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Kuulkaa kutsua tetään koulussa hänen lapsilleen ja Anderson Tämä toimisto ohjaa ja ke-

siltä seuraava askel on pyrkimys mää- - hittää menettelytapoja kasvatustyötä
Toi ainakaan avioliitossa ollessaan Ir-

tautua olojen hänelle asettamista kah-

leista päästäkseen ottamaan osaa

luokkataisteluun niin ahkerasti kuin

'
rätä opetuksen suunta Mutta pian agitatsioonia ja järjestelytöitä

kuuletko ääntä joka huomaa työläisnainen mitkä vastuk- - ton saattamiseksi luokkatietoisiksi ja
kaikkialla heläjää? Se on taistelu- -

t voitettava ennenkuin hän voi heidän vetämisekseen yhteistoimin- -
mies mutta kuitenkin on sangen tär--

keätä kohdinkin naisen valistua niin taan luokkataistelussa pitämällä sil- -

pitkälle kuin on mahdollista että hän """" "—"" huomaa että tehtävä ei ole vähempi mallä naisten erikoisia tarpeita
'Innoituksia vastaan

seisoiBl omaa luokkaansa vastaan
vastaan- NiItä kuin yhteiskunnallinen vallankumous Naisten toimiston ensimäinen koko--v

jotka estävät meitä saamasta omia

luts J?ka kutsuu meitä viimeiseen

"
Hiomiamme arvoja eiaman vaittamai- -

wmyyBia siter työntäen tuhannet

ja miljoonat kurjuuteen ja nälkäkuo

lemaan
tehtaassa nosta kat- -Työläisnainen nlin tyoväenluokan naiset kuin me eikä poliittinen puolue vaan erikoi-

seesi hetkeksi tvöstäsi 1a kuuntele! _

Bcllnlocil litJLikoiA tuiiDiir-juuui-
u

„„„ (ni„Dfi kH„tBn=i„ uimh vni

mat yksistä puolin vihollista vastaan

Työläisnaistcn tulee entistä suu-

remmissa joukoissa ottaa käytännöl-

lisesti osaa luokkataisteluun sen mu-

kaan Kuin kunkin olosuhteet myöten

antavat Toisilla on siihen enemmän

!„„„ t„i„ni„ „som™a„ vai
i„Tmii '„ or'h tvHis „

poikkeuksia lukuun ottamatta - on

kuitenkin joku osa päivästä aikaa ke- -

hittaa Useaan yhteiskunnallisissa asi- -

01

Työväenluokan naisten täytyy kas- -

vattaa itselleen itseluottamusta Mo

nlkln nainen joutuu väheksymään ky- -

kyjään ainoastaan itseluottamuksen

puutteessa Ja tämä seikka joka e- -

delleen pitää yllä miestyolaisten -
nilttenkin miesten joto itseään va- -

listuneina pitävät - ennakkoluuloja
naisten kykenemättömyydestä aktiivi- -

seen työhön lvokkataistelun hyväksi

Knmlntpri Kommunistinen Interua -
1

tionale) erikoisesti kehottaa tyosken

telemään siihen suuntaan että mies- -

v" "
astuneissa työläispiireissä oettaisi- -

vat ja sen sijaan kavis se vaks mo- -

lemmille sukupuolille etta uokkatais- -

maärätft lastensa opetuksesta Hän

' —

t menneet jolloin vanhemmat

yksilöinä kasvattivat lapsensa ja että
se nyt on yhteiskunnallinen tehtävä

johon ovat velvolliset ottamaan osaa

uöinin i aieii vauueuuu Kasvua uu- -

°" "T"luokalleen ja koko Uu--

den ftjan nalnen on antanut äyttettä
voimastaan jo kaikkialla maailmassa

yksinnä takaPaJulaessa Intiassakin

joasa Jntlan orjuutettu monisatamil- -

jDOnainen kansa pyrfcji vapauteen

Englannin hirmuvallasta Sieltä nä- -

er„g klrjeenvaihtaja kIrjolttaa et--

tä InUan kapinal!ke saa vakavan

uonteeili kun naisetkIn alkavat Uäy- -

da kapinalllslksl Nlinpä tulevatkin
ntian na6et olemaan palkaIlaan sU

kun sie„a työväesto toimeenpa- -

ne6 proletaarisen vallankumouksen
Mutta m&B vIlmeiseen rynnäkköön
saft käydä hajanaIslna on kootta

ya koko työväenluokka yhteen yh- -

aeksi lujaksi rimamaKsi ja ennen- -

kun voldaan voltoata olIa vamati
„„ Bilnä oltaya myoskln naisten 0a
tarkistettava rivit punnittava tarkoin
asema ja tilanteet Tätä työta tekee

tyovaegtö s)lloin( kun 80 ärjestyy rT

jestöihinBa asemaa ja t„a„„etta ar- -

Am Työväenpuolue

tim mitäTm Kasita

etta elamalla on korkeampia tarkol- -

tUkS'a ja vevoIliBUuksia kuin r8ataa

kehdosta hautaan toisten hyväksi?

palvelijattaret fiikö elämällänne o- -

16 muuta t0Iinltiisia knln naivalla

sieluttomien porsastelijain kalkenlai- -

8ia oikkuja?
Perheen äidit työläis-mökeiss- ä pan- -

kaa hetkeksi pyykkilauta ja tomurät- -

ti Byrjaän ja katsokaa miten kapita- -

Usmi vähitellen riistää teiltä lapsenne
ensin heidän sielunsa turmelee sit- -

ten jauhaa heidän hennot ruumiinsa

kunBksi Kuinka kauvan sallit täi- -

aista?

Työläisnaiset kaikilla elämän aloit
io mnriiirntoiräi: QiimäliinmiRtnnnn vnn
h"™- -" —

fiituhantiuen ennakkoluulojen pöly

joka on painanl3t silmänne umpeen ja

ubnuiioimi -- n m uu u j- -
nafll tulee aina olemaan Jännittäkää

kuulohermonne Ettekp kuule rysket- -

tä ja kalinaa? =6e on tyolaistoveriesi

timuksia vastaavilla luokkakatsomuk- -

silla Tämä koskee nllnhyvin työvä- -

T

Kanlemen Kamaa: öe °aZ : Vi°idaan ja punnilaan työvaen sano-- tään piirikomiteoihin joita yhdistää
raavän työnjättilaisen yrittäessä kat- -

maIehtten ja kirjallBuuden avulla kansa)iinen keskuskomitea Uusi
el työläisnainen ensin ke- - koa kahleitaan Ettekö nae kuinkajos Lukijai kuka lienetkin oletko jo ri- - Jestö muodostuu Työväen Puolueen

luottamaan itseensä käytännöl- - hirvittävän lujat ovat kahleemme?liity viasä? Tiedätkö tehtäväsi? Jas olet najsjsta jotka samalla pysyttäytyvät
lisissä seikoissa ei häneen voi luottaa Mahdoton on yrittää niitä yksilöinä Byrjasaäi Oietko ajatellut miltä tuntui- -

T P:n jäseninä
hänen miehinen taistelutoverlnsakaan murtaa Siihen tarvitaan sinun mi- -

fl( volton hetkellä jos et siinä tuntisi Alapiirijärjestäjät järjestävät
agiteeraamisella nun meidän kaikkien orjuutettujen yhtään omaa ansiotasi? Vai odotatko osastoja (alustavat työt ovat jo käyn- -

saadaan työläisnaiset järjestymään yhtenäinen n rynnäkkö siksi_ kun voltto näyttää varmalta ja nisBä New Yorkissa)
sekä taloudellisesU että poliittisesti Siihen kehoittaa meitä taistelukutsu vasta sitten astut riviin? Et suinkaan Seuraavia ehdotuksia nimeksi on
Valistuneltten työläisnaisten on nuyc- - Bama rautainen itanie painaa meuu Bma Be 0lisi raukkamaista Siis ä

työläismiesten kanssa samoihin kaikkia ja sentähden jos kuka jää vim j0 tänään! Siten kuuluu'
sillä Kolmas Kansainvä- - syrjään tästä rynnäköstä hän osal- -

jun kutBu — E M

Unen erikoisesti varottaa kaikellaisis- - taan estää sekä omansa että toverien- - —

— — w

Tvöväen nuolueen kansallisessa nää- -

majassa Komitea ehdottaa että luo- -

daan naisjärjestö joka ei tulisi ole--

maan feministinen (naisasiaa ajava)

nen vanne jonua Kauua neipoiteiaau
vllkkaatnman saamIsta laa"

jojen työläisnaisten kanssa tarkoituk- -

sella saattaa heidät tietoisesti harras- -

tamaan luokkataistelua ja vetääkseen

heitä Työväen puolueeseen odelman
perustalla joka on yhdenmukainen
Työväen puolueen politiikan kanssa

laajojen naisten joukkojen kokoami- -

seksi päivän polttavien tunnuslausei- -

den ympärlie ja ohjatakseen jo ole- -

massa olevien naisten järjestöjen toi- -

mintakeinoja
järjestömuoaoksi ehdotettiin:

a) Työväen puolueen naisjaosto pa- -

kollisella tahi vapaaehtoisella Työ- -

väen puolueen jäsenyydellä
b) Riippumaton järjestö Työväen

puolueen apujärjestö -
c) aisten Komiteoita jokaiseen

Työvaen puoueell O8astoon

Muodostetaan „ai3ten eH Welw „

sastQ]a jotka kokoontuvat kerran
kuus8a: Nälden osa3t„je„ kussakin

muodo8tavat alapiirin nais- -

te„ kegkuskomitean nämä keskite- -

tehty uudelle järjestölle:

a) Naisten kasvatusliitto

b) Naisten kasvatus- - ja poliittinen

edistysliitto
c) Työläisnaisten kasvatusliitto

Kansalliseen konferenssiin kutsu-

jaan maaliskuun 4—6 päiviksi New

iäisien paiKKaiiuuuuii juijöblui ui-

vat valtuuttaa edustajia kokoukseen

Kansallinen konferenssi valitsee

seuraavia komiteoita: sanomalehti- -

kirjallisuus- tiedonanto- - ammatti- -

unio- - tiedonhankinta- - luokkasotavan-

Jeannette D Pearl slhteerirahas- -

tonholtaja
Huone 405—799 Broadway

New York

(The VVorker)
—— —

Rynnäkköön iaseletttelnotJja'a'
JJu'' asiamiesten työskente- -

yyn Kalkilla on velvollisuuksia!

Yorkiin Wnrkers Partyn ja sitä

VallankumOUk- - nattavlen Järjestöjen naisedustajat E- -

ta "erikoisista naiskysymyksistä ja sa kahleiden katkomista

"erikoisesta naisliikkeestä" sillä luok- - Nykyinen suurten historiallisten

kataistelun päämäärää ei saavuteta mullistusten aika särkee nopeasti vau-

nu isten yhteisillä eikä miesten yhtei- - hoja katsomuksia Tänä aikana ä

vaan koko köyhälistön miesten loin luokkataistelun meri lainehtii

Ja naisten yhteisillä ponnistuksilla - korkeina hyökyaaltoina on n

järjestäytyminen on va että ne tyhjät paikat joista van-vie- li

verrattain heikkoa Amerikassa hat katsomukset ovat särkyneet ja

Joillakin heidän ammattialoillaan to- - haihtuneet täyttyvät uusilla ajanvaa- -

sin löytyy vanhoja ammatti-unlolt- ä

mutta niitten merkitys on sangen vä- -

liäpätöineu nykyaikaisessa luokkatais- - enluökan naista kuin miestäkin Niin- - nen tokevät kurjuuden kuorman sietä- - kien avustus- - Neuvosto-Venäjä-

Mutta tulevaisuus näyttää pä onkin vähitellen häviämässä työvä- - mattömäksi Tämän kurjuuden vasta- - ten avustuskomiteat
valoisammalta Parhaillaan järjestet- - enluokasta järjetöntä rappeutunutta kohtana on rikkaiden ylellinen elämä Naisten komitea ehdottaa' että Työ-tävä-

olevaan Työväenpuolueeseen makua edustavia a ju- - heidän yltäkylläisyydessä rypemisen- - väen Puolue varaa naisten toimiston

joka on nykypäivän vaatimuksia vas- - maloiva nainen Häviämässä on myös gä heldän yhä kasvavat voittonsa ja käytettäväksi puoluelehtien viimeisen
taava työväenjärjestö tullaan tieten- - nainen jonka korkeimpina henkisinä

(paitsI Venäjällä) heillä on käsissään sivun otsakkeella: "Naisten osasto"

kin liittämään kaikki naisten moninai- - nautintoina ovat roskaromaanit ja po- - hallintovalta jolla pyrkivät paina- - ja tilaa lyhyille uutisille joissa kehot-sill- a

työaloilla löytyvät vallankumouk- - roporvarillista katsomusta edustavat maan työväestöä orjan asemaan siten tetaan naislukijoita lähettämään

ainekset sähkökuvateatterit joiden opetukset- -
suurentaen luokkien välistä juopaa jeitä artikkeleita ja tiedonantoja jul-Si-

kiirehtikää sorretun luokan Unen tarkoitus on kouraantuntuva kar]istäen luokkataistelua kaikissa kaistavaksi tällä sivulla Sihteeri

jäsenet käytännölliseen Muinaismuistoon on myös siirtymäs- -
maiBaa taitoon tätä sivua kunnes toimittaja

luokkataisteluun ollaksemme valmiit sä nais-ihann- jonka symboolina pide- -

Aika alkaa kypaya maaliman kom- - on hankittu
ottamaan vastaan vaivaloisen kamp- - tään kauhaa tiskirättiä luutaa toppa- - munistinen toiminnalle otolliseksi A- - Seuraavat ovat määrätyt esittä- -

pailun hedelmän — yhteiskunnallisen ja virkkineulaa käyttävä nainen hen- - ietaan juoda uutta järjestelmää joka mään selostuksia:

sellisille naisille

Tvön riiston vhä kasvava tehok- -

alituinen oalkkoienlasku ia dol- -

]arin ogtokyVyn ainainen vähenemi- -

0n julistuksellaan keholttanut kaikkia

mällä pitäen on Työväen puolueen
toim' paneva komitea muodostanut

Naisten Toimiston johon kuuluvat

seuraavat jäsenet: Mary Heaton Ray

Ragozine Margareta Undjust Jean- -

nette D Pearl Elmer T Allison ja J

kisenä ravintonaan muotilehti Ja Kor--
pM& ihmiselämän pyhänä elämänon- - Undjust — järjeGtämiskysymykses-keintaa- n

jokin porvarillinen "makasii- -
nen todellisuudeksi ei vain pyrkimyk- - sä Ray Ragozine — käsvatuskysy-ni- "

Ja jota pistäisi ajatuskin sekaan- -
aeksi Tamä järjestelmä kutsuu työ- - myksessä

tumasta yhteiskunnallisiin kysymyk- -
iaisten sorretuinta osaa — työväen- - Elmer T Allison teollisuus- - ja maa-sii-n

Antakaamme matkapassi ja va- -
]uokan naista — järjestymään kom- - työläisten sekä perheen äitien ase-pa- a

kyyti museoon tällaisille nais-tyy- - munismin tukemiseksi varustautu-- masta

peille Katoamassa on myös nainen maan luokkasolidaarisuudella teräs- - Naisten toimisto asetti seuraavat o- -

joka itkusilmissä pyytää ja ' vaatii tämään itseään luokkataistelun varal- - sastot
miestään menemään takaisin lakona- - ta järjesiäytymään — ei sukupuolen Ray Ragozine järjestäjä
laiselle työmaalle Mutta tilalle on perusteella vaan luokittain astuak- - Mary Heaton Vorse sanomalehti-j- a

astumassa nainen joka uskaltaa käy- - seen järjestynein rivein uuden päivän julkisuusosasto
dä käsiksi yhteiskunnallisiin epäkoh- - koiton puolesta taisteluun Margaret Undjust lasten kysymys
tinn uskaltaa astua luokkataistelun Kansainvälinen naisten kongressi' Elmer T Allison rahastonkirjuri

vapauden — L G

SÄÄSTÄKÄÄ
ostamalla kutomalankanne suo-

raan tehtaasta Me myymme
suoraan kuluttajille

Concord Villalankaa
Täysivillaista valmistetaan jo-

ka vuosi erikoisesti käsinkutojia
varten

Concord Villalangat
ovat taattu kestäviksi

hlenolajiseksl ja vä-

rinsä pitäviksi

4 oz kerä 50c 1 pauna
$200 5 paunaa $900
Näytteet lähetetään vapaasti
pyydettäessä

CONCORD VVORSTED

MILLS

WEST CONCORD N H

tiellä rinnan miestoveriensa kanssa ei

ainoastaan sanoissa vaan myös teols- - luokkatietoisia työläisnaisia voimain-8-a

Siitä tuoreimpana esimerkkinä Ba mukaan tukemaan tätä työtä liitty- -

mainittakoon Kansasin hlllenkrivaji-- mällS työväenluokan poliittisiin ja ta-

en vaimot jotka ottivat paikkansa kmdellisiin järjestöihin Tätä sll- -

lakkovartiopaikalla kunniaksi työvä- -

enluokalle Jo palaa halu tuntea yh

leiskuntaa laajemmin kuin mitä se on

mahdollista kyökin ikkunan kautta

Jo havahtuu nainen ajattelemaan ja ky

selemään mitä henkistä moskaa syö- -


